INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
. ESTADO DE SÃO PAULO

IPSSC )

PORT ARtA Nº 37 DE 07 , DE JULHO ,DE ·2011
' /

/

"Nomeia a Comissão de Avaliação

Continuada de , · Desempenho

Funcional dos servidor,es do IPSSC

e dá outras providências"

o Diretor Executivo do Instituto de. Previdência Soeial dos Servidores de

, Cajamar, por força da nomeação mediante a '-Rortaria nº 077 do dia 23 d~ janeiro de 2009,

do Excelentíssimo Sénhor Pref'ilito M'unicipal, usand.o das atribuições qÚe lhe confere o
. . - ,, . ,-'

inciso XII do artigo 9° da Lei. Complementar nº 124 de 27 de janeiro d·e 2011;

1 r

,Considerando a.~ecessidade de i~plantação da Comissão de Avaliação

Cóntínua éle Desempen.ho dos Servidores Público·s. do, Instituto de Previdência Social dos
• r· '

Servidores de caJamar, éom fundaminto.no artigo 52 e s.s. da Lei Co.mplementar nº 124, 'de
. )

27' de jáneiro 'de 2011 ';

Considerando a necessidade de implementar a ava\iação especial e, de

desempenho instituídas, pelos incisàs I e li do artigo 52 da Lei Complementar Municipa! nº

124 de 27 de janeiro de 2011, com o objetiyo de atender as necessidades de organização,

-tanto da !nstituição como dos profissionais,· no que diz respeito à__avaliação do servidor e a

evolução funcional;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores J_0SÉ BRAZ DE sq
JUNIOR, · brasileiro, solteiro, Conta,dôr Previdenciário, portador da cédula de identida

. '
Rua Pedro Bina/lo, 152 - Jordanésia - Cajamar - SP - CEP 07760-000 - Fone / Fi ·

• 1

-~ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
. ESTADO DE SÃO PAULO .

IPSSC

21.899.353 SSP/SP, inscrito no CPF/MF. sob
0

-o .nº 102.677.388-11, NEIDE CERQUEIRA
• j • • , • -

FERREIRA OLIVEIRA, br~sileira, casad~. Oficial Administrativo Previdenciá~io, portadora da
' \ • •' T ,. •

cédula de identidade nº. 21 .750.643 SSP/SP,: in~crita no CPF/MF. Sob o nº 155.088.158-21
( ,

e, 'JAQUELINE . ARAÚJO LEITE !3RASIL, . bras,ileira, , ca'sada, ' Oficial Administrativo ,
.., • • • • ' • • . I , •. •

Previdenciárià, portadora da cédul~ de identidade ·42.193.002-0 SSP/SP, inscrita nà ; ·
' . . ' ' ' ' ' ' ,( ' ''• ' ' ' .' ' ,: ; . '

.CPF/MF. Sob o nº 311.113.878-00, para comporern, · sob, a presidência do primeiro, a
• ' ' . ' ( , ,,,.-·· ,ó . ' . ' ' • /

Comissão de Avaliação Continuada de Desempenho dos servidoreq do IP~SC; -
' · , f \

· Art. 2º - Esta Port~ria ,entrará ~m-vigor a partir de sua pÚblicação:
' ', ,·' /, ' ' '' . ' " ' '

. Artigo 3°..:. Revogarn-s.e as disposições'.contrárias1 . ' ' '' '. í .'· ' í . ' ' '
~. J , ' ,•. I

• I. . . • [ ,r ,,'. ' : : .
'. . ~:) ' . ,/

. , .,._ ':' ... :: . ---- . .
,.._ .:, • --~ ' -~ ; . . ( j .- /' , .· •· .•

Instituto de Previdência,dos Servidorels dé Cajamar, SP, 07 de julho dé 2011
/ . . ' ··•' ,.. ' .· ' . .

\,,_ >. --- , ,.. _)_> ,

- ~,~~-~ ·· ,

. ·. . EMILIANO CAMPOS , ., .

, .. DIRÊTOR EXECUTIVO DO li:>Ssc · __ :_ I '~·
'\'

. ., Auta~qui~ na data supra . .
.' ' ' . '

f

\

Rua Pedro Bina~to, 152-Jordanésia - ~ajamar-SP- CEP 07760-000-Fo~ie/ Fax: (OXXJ J) 4447-5587

/ 'I

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}